平成２５年３月吉日
各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　繊維学会創立７０周年記念事業会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長  平井利博
副委員長　鞠谷雄士、堀　照夫、保城秀樹
事業総括　木村良晴、副事業総括　磯貝　明
繊維学会創立７０周年記念事業への寄付ご協力のお願い
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本会は、昭和18年12月10日に繊維素協会と繊維工業学会が合併して設立され、平成25年12月には創立７０周年を迎えることとなりました。この７０周年という記念すべき節目に当たり、平成26年に記念事業を実施することとなり、記念事業委員会を発足させて、記念事業を遂行すべく活動を開始致しました。記念事業としては、(1) 記念式典及び記念講演会、（2）新繊維技術展示会、（3）国際繊維シンポジウム（ISF）を東京ファッションタウン (TFT) で開催します。それに加えて、出版事業や産学官連携事業を計画しています。
この事業計画では、予算規模として、３，６００万円を考えています（趣意書をご参照ください）。この財源には、いくつかの方法も検討しておりますが、正会員各位及び法人会員等企業からの寄付をお願いしたいと考えています。昨今の極めて厳しい経済情勢下にあって、非常に心苦しくは存じますが、会員皆さまの繊維学会への深いご理解と本記念事業へのご賛同によって、寄付のご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
寄付金　正会員　　　　1口  ５，０００円　(できるだけ2口以上お願い致します)
法人会員      　1口５０，０００円　(1口以上お願い致します)
申込期間　　平成２５年３月１０日～平成２５年１２月３１日
申込方法　　下記の申込書により、現金書留、もしくは郵便振替、銀行振込でお願いします。
郵便振替　口座番号　００１７０－０－５７０９５７
口座名　　繊維学会７０周年記念事業会、又は
銀行振込　（　みずほ銀行　目黒支店　普通口座　）
口座番号　１２０８７１８
口座名　　繊維学会７０周年記念事業会
使　途　　　 　繊維学会創立７０周年記念事業
・・・・・・・・・・・・・・・・切らずにこのままFAXしてください・・・・・・・・・・・・・
一般社団法人　繊維学会　宛
FAX: 03-3441-3260　 E-mail:  office@fiber.or.jp
	繊維学会　創立７０周年記念事業寄付申込書

	氏　名：

	寄付口数（　　    口)
金　　額（　　　　　　　　　　円）

振込予定日（　　　年　　月　　　日）
	振込方法
□現金書留　　□郵便振替　　□銀行振込

	連絡先
Tel：
Fax：
E-mail:

	住　　所
勤務先名
（自宅以外）
氏　　名
	〒